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מדינת ישראל - שלוחת עכו חוף
בית משפט השלום בעכו

[02.04.2025]
כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר

החלטה
לפניי בקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור של המשיב.

הדיון במעמד הצדדים הסתיים לפני זמן קצר, לאחר שהצדדים טענו לגופה של בקשה.
ביום 10/2/25 הוריתי על שחרורו של המבקש למעצר בית מלא, לאחר שהוגש נגדו כתב אישום בעבירה של הסעת

תושב זר בניגוד לחוק הכניסה לישראל.
ההחלטה ניתנה לאחר ששמעתי את המפקחים בפניי ואף סברתי תחילה כי מן הראוי להורות על קבלת חוו"ד של

מנהלת האיזוק האלקטרוני, אך בסופו של הליך ובהעדר היתכנות לפיקוח אלקטרוני באזור החלופה שהוצעה, מצאתי
כי ניתן להסתפק בחלופת המעצר שהוצעה על ידי המבקש. המשיבה החליטה לא להגיש ערר על החלטתי והמבקש

שוחרר בסמוך לאחר מכן.
ביום 10/3/25, דהיינו בחלוף חודש בלבד, הגיש ב"כ המבקש את הבקשה הנוכחית לשינוי תנאי שחרורו של המבקש

בהתאם לסעיף 52 לחוק המעצרים והדיון נקבע היום בפניי.
המשיבה מתנגדת למבוקש ובעמדתה, שהוגשה בכתב ביום 25/3/25, צוין כי המבקש לא הצביע על שינוי נסיבות ועל

כן אין מקום להיעתר לבקשתו.
בדיון שהתקיים היום בפניי חזר ב"כ המבקש על טיעוניו וטען כי עברו חודשיים מאז שחרורו של המבקש וכי הוא עומד

בכל תנאי שחרורו וכי בתיק העיקרי הוא הודה והורשע לאחר תיקון כתב האישום וכי יש בכך, לצד העובדה שמדובר
במי שהוא אב ל- 8 ילדים, כדי להביא לשחרורו בהיותו מבקש נורמטיבי ללא עבר פלילי.

ב"כ המשיבה שב וציין כי אין שינוי נסיבות וכי יש להמתין לגזר הדין שנקבע להשמעה בחודש מאי 2025, דהיינו בחודש
הקרוב.

לאחר שבחנתי את נתוני התיק ושמעתי את טענות הצדדים בפניי וכן עיינתי בתיק העיקרי, לא מצאתי מקום להיעתר
לבקשה.

מדובר במבקש שכאמור שוחרר למעצר בית ביום 10/2/25 ולא עלה בידי המבקש להצביע על שינוי נסיבות כלשהן
שלא היו ידועות בעת השחרור. אפנה בעניין הזה להחלטתי מיום 10/2/25.

הודאת המבקש בכתב האישום המתוקן אינה יכולה להוות נסיבה חדשה המסייעת בידו לצורך בקשה זו, שכן התיקון
שנעשה הינו תיקון מינורי, וכעת לאחר שהוא הורשע הוא אינו נהנה עוד מחזקת החפות.

מכל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.
ההחלטה לא ניתנה במעמד הצדדים בשל התבטאויות חריגות של ב"כ המבקש לקראת סוף הדיון שלא אפשרו את

השמעת ההחלטה באותו מעמד.
ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ה, 02 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.
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